WIX | UPC: 765809514591

Filtro de Aceite 51459 W1 X

Filtro de aceite para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

APLICACIONES

BUSSING MOTORES, CASE, CATERPILLAR, IVECO, MASSEY -FERGUSON Y PERKINS,
HANOMAG, EQUIPOS HY STER; UNIDADES DE REFRIGERACION TRANSICOLD

DIMENSIONES

Altomm. 178 Diam. Sup. Ext. 94

Diam. Inf. Ext.  Cerrado Rosca  3/4-16

Valv. deriv.-PSI  7-9 Presion Explosion-PSI 310
Vav. trasera Anti-drengie S Relacion Beta  2/20=21/38
Caudal Maximo  7-9 GPM Clasificacion Nominal 25

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información Filtro de Aceite  51459 WIX

Marca
FLEETGUARD
SAKURA
DONALDSON
BALDWIN

Cadigo
LF699
C-5102
P554407
BT217



